
  УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ №2 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

НАКАЗ 
18.09.2023                                                                                                 №   65 

Про створення атестаційної комісії  І рівня 
комунального закладу «Центр дитячої та  
юнацької творчості № 2 Харківської міської ради» 
та затвердження її персонального складу  
у 2023/2024  навчальному році 

       
Відповідно до розділу ІІ Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 

вересня 2022 р. № 805, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21 

грудня 2022 року за № 1649/38985 

 НАКАЗУЮ: 

1. Утворити та затвердити атестаційну комісію І рівня комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості № 2 Харківської міської ради» у 

складі: 

Ткаченко Людмила Олексіївна - голова атестаційної комісії, директор КЗ 

«ЦДЮТ № 2»; 

Титаренко Олена Юріївна - секретар атестаційної комісії, завідувач методичним 

відділом, голова ПК КЗ «ЦДЮТ № 2»; 

Члени атестаційної комісії: 

Спольник Людмила Володимирівна - заступник голови комісії, заступник 

директора з навчально-виховної роботи; 

Баранова Анжеліка Валентинівна - заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

Яковенко Олена Анатоліївна - завідувач організаційно-масовим відділом. 

2. Провести у 2023/2024  навчальному році атестацію педагогічних працівників 



 2

КЗ «ЦДЮТ № 2». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор КЗ «ЦДЮТ № 2»                                    Людмила ТКАЧЕНКО 

Погоджено: 
Протокол № 62 від 18.09.2023  р. 
Голова ПК КЗ «ЦДЮТ № 2»                                                Олена Титаренко 

З наказом ознайомлені: 

Спольник Л.В.  
Баранова А.В. 
Яковенко О.А 


